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 در دیدار نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل 
با وزیر امور خارجه تاکید شد 

پیشنهادهای اژه ای به همتایان خود در کشورهای اسلامی:

 جنایات رژیم صهیونیستی در محاکم
ملی و بین المللی مستندسازی شود
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عملیات طوفان الاقصی و ادامه جنگ از سوی 
رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، پرده های 
زیادی را از چهره جنایتکار، تروریسم و خطرناک 

اسرائیل کنار زد.
حماس یک عملیات نظامی علیه رژیم جعلی 
اسرائیل انجام داد اما صهیونیست ها اقدام به نسل 

کشی و جنایت جنگی کردند.
اکنون یک ماه از جنگ نابرابر میان حماس و 
ارتش رژیم صهیونیستی می گذرد و در این یک 
ماه بیش از 10 هزار تن از مردم بی گناه، مظلوم 
و به حق فلسطین به شهادت رسیده اند در حالی 
که حامیان رژیم صهیونیستی از جنایات اسرائیل 
حمایت می کنند و سران این رژیم را وادار به پایان 
جنایت نمی کنند در حالی که بر این رژیم نفوذ 
دارند و می توانند آن را به ترک جنگ و جنایت 

ترغیب کنند.
آمریکا، اروپا و کانادا از حامیان اصلی رژیم 
صهیونیستی هستند و در جنایاتی که مرتکب 
شده و می شود سهیم، برای آنها مهم نیست که 
مردم بی گناه جان خود را از دست می دهند،  حتی 
مردم معترض کشورهای خود را که برای حمایت 
از مردم فلسطین به خیابان ها آمده اند سرکوب 
می کنند در حالی که ادعای آزادی عقیده و 

دموکراسی دارند!
رژیم صهیونیستی در جنگی که با حماس آغاز 
کرده تاکنون از پیشرفته ترین تسلیحات نظامی 
بهره برده و حتی از تسلیحاتی استفاده کرده که 
از نظر مجامع بین المللی ممنوعیت استفاده دارد.

چنین رژیمی، هر چند مشروعیتی ندارد و به 
واسطه یک توطئه برنامه ریزی شده فلسطین را 
اشغال و اقدام به تشکیل کشور جعلی کرد، با 
وجودی که عضوی از سازمان ملل است، اما به 
قوانین این سازمان هم پایبند نیست و این تمرد 
از قوانین بین المللی خود خطری جدی برای صلح 

و امنیت جهانی محسوب می شود.
استفاده رژیم صهیونیستی از تسلیحات کشتار 
جمعی و نامتعارف همچون تسلیحات شیمیایی 
و بمب های فسفری عمق جنایت این رژیم را علیه 
بشریت نشان می دهد و مهمتر از آن خطری است 
که جهان را از سوی صهیونیست ها تهدید می کند.
در تازه ترین مواضعی که از سوی مقامات رژیم 
جعلی اسرائیل مطرح شده وزیر میراث رژیم 
صهیونیستی که هیچ میراث و آثار تاریخی که 
متعلق به اسرائیل باشد وجود ندارد عمر این رژیم 
تنها 75 سال است،  با وقاحت گفته که باید علیه 

غزه از بمب هسته ای استفاده شود!
عمیخای الیاهو وزیر میراث رژیم صهیونیستی 

خواستار بمباران اتمی غزه شده است!
صهیونیست ها اگر به اهدافشان نرسند از 
تسلیحات اتمی خود هم استفاده خواهند کرد. 
تهدید غزه به بمباران هسته ای خطر جدی رژیم 
جعلی اسرائیل برای همه جهان را اثبات می کند.

رژیم موقت و جعلی اسرائیل دارای ده ها کلاهک 
هسته ای است که وجود این تسلیحات اتمی در 
اختیار صهیونیست ها تهدید جدی صلح جهانی و 

امنیت است.
چه تضمینی وجود دارد که این رژیم جنایتکار 

کودک کش،  از سلاح هسته ای استفاده نکند؟
چنین رژیم غیر قابل اعتمادی عضو پیمان منع 
تولید و گسترش سلاح های هسته ای )ان پی تی( 
هم نیست و هیچ تعهدی هم در این زمینه ندارد 
و بارها هم ایران اسلامی را تهدید به بمباران 

هسته ای کرده است.
صهیونیست ها که در مسئله هسته ای ایران 
همواره بر این نکته پافشاری می کنند ایران به 
سلاح هسته ای دست یافته و یا در حال ساخت 
آن است اما مدرک و سندی هم ارائه نکرده اند و 
تنها به آن نقاشی مضحکی که نتانیاهو چند سال 
پیش در سازمان ملل در دست گرفت و نشان داد 
که ایران در چه مرحله ای است،  از سوی آمریکا و 

غرب به سلاح هسته ای تجهیز شده است.
افکار عمومی جهان علاوه بر آن که باید تلاش 
کنند تا رژیم جعلی اسرائیل به جنایات خود علیه 
مردم فلسطین پایان دهد، باید نسبت به وجود 
کلاهک های هسته ای در اسرائیل نگران باشند و 

نابودی آنها را مطالبه کنند.
شنیده شده که حتی نیروهای آمریکایی در مراکز 
هسته ای رژیم صهیونیستی مستقر شده اند چرا 
که آنها به طرف اسرائیلی اعتماد ندارند هر چند 

به آمریکایی ها هم نمی توان اعتماد داشت.
وجود صهیونیست ها برای جهان تهدید و خطر 
است، نابودی این رژیم بهترین اتفاقی است که 

باید بیفتد و خواهد افتاد.

کلاهک های اتمی اسرائیل 
تهدیدی برای جهان

رئیس جمهور:

 آرایش فرهنگی با حجم 
تهاجم دشمن متناسب نیست
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اخبار

سرمقاله

حمله پهپادی موساد در شرق کشور خنثی شد
در عملیات مشترک وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران و طالبان، ۳مامور موساد با 

ملیت ایرانی در مناطق کوهستانی بین دو کشور دستگیر شدند.
این سه مامور موساد قصد داشتند پهپادهای انتحاری از سوی مرز افغانستان به سمت 
اهدافی در ایران پرتاب کنند. سه فرد دستگیر شده به زودی جهت بازجویی به ایران 

منتقل خواهند شد.

خسارت ۲۳ هزار میلیارد ریالی سیل در مازندران

 هشدار استاندار به مردم برای تداوم  وقوع سیلاب  
استاندار مازندران، برآورد اولیه خسارت سیل روز و شب گذشته  مازندران را ۲۳ هزار 
میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: نگرانی وقوع سیلاب در مازندران وجود دارد و نیازمند 

قاطعیت دستگاه ها در مهار سیلاب هستیم.
به گزارش تسنیم، سید محمودحسینی پور  در حاشیه بازدید از مناطق سیل زده غرب 
مازندران از خسارت ۲۳ هزار میلیارد ریالی سیل در مازندران خبر داد و اظهار داشت:  با 
توجه به حجم بالای خسارت ها، کارشناسان امر در حال بررسی دقیق خسارت وارده هستند.

خسارتسیلبه6دهنهپلُو20واحدمسکونیدرعباسآباد
وی با بیان این که حادثه سیل در عباس آباد خسارت جانی نداشته است، افزود: سیل 

همچنین به 6 دهنه پلُ و ۲0 واحد مسکونی در شهرستان عباس آباد آسیب جدی زد.
به گفته استاندار، با تدابیر و پیش بینی های اندیشیده قبل از وقوع حادثه از سوی مسوولان 
نهادهای مربوط منطقه، جلوی خسارت های بیشتر گرفته شد، اما طبق بررسی های انجام 
شده به بخشی از اراضی کشاورزی شهرستان خسارت وارد شد و ضمن این که ۲ دستگاه 

خودرو شهروندان را سیل برد.
حسینی پور به خسارت های وارده به مسیرهای مواصلاتی و جاده این شهرستان اشاره  کرد 
و ادامه داد: برآیند بازدید نشان می دهد که مسئولان شهرستان اقدامات پیشگیرانه خوبی 
در مواجه با این سیل به عمل آوردند لذا یکی از مباحثی که باید به صورت جدی مورد 
توجه قرار گیرد، آسیب شناسی نسبت به سازه های انجام شده در مسیرهای رودخانه و 
پل هاست که در این بازدید مشاهد شده این بوده که همه کارهای عمرانی مربوط به اتمام 

نرسیده و نیمه کاره رها می شود.
خسارتسیلاببه6عباسآباد،چالوس،نوشهر،نور،سوادکوهوآمل

استاندار مازندران با بیان اینکه این چالش سبب می شود در مواقع وقوع سیلاب شاهد 
این اتفاقات و حوادث باشیم که بنا داریم در ساخت جدید طرح های مربوط نیز همه این 
ملاحظات رعایت بشود، خاطرنشان کرد: سیلاب ناشی از بارش رگباری روز گذشته به 6 

شهرستان عباس آباد، چالوس، نوشهر، نور، سوادکوه و آمل این استان خسارت زده است.
وی همچنین در جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان عباس آباد که ظهر امروز برگزار 
شد اظهار داشت: در دو ماه گذشته شاهد بارش های خوبی در استان بودیم ولی سیلاب ها 
خسارات متعددی وارد کرده  و با وجود راهکارهای متنوع در حوزه بحران،  سوءمدیریت و 

عدم نظارت سبب شد از نعمت باران به درستی استفاده نشود.
حسینی پور با تاکید بر وقوع سیل و بارش 110 میلی متری در بازه زمانی دو ساعته طی 
دیشب و وقوع سیل و سیلاب محلی خاطرنشان کرد: متاسفانه نتوانستیم بستر استفاده از 
آب باران را فراهم کنیم. نگرانی وقوع سیلاب در مازندران وجود دارد و نیازمند قاطعیت 
دستگاه ها در مهار سیلاب هستیم. استاندار مازندران رصد کامل و ارزشیابی دقیق مدیریت 
بحران از مناطق سیل خیز را خواستار شد و ادامه داد: مسئولان باید نقش خود را به 
درستی در تکمیل طرح ها ایفا کنند. کم کاری پیمانکاران توجیه پذیر نیست، باید با کم 
کاری ها برخورد شود و مدیران کم کار باید معرفی شوند. ساخت و سازهای غیرمجاز در 
حریم رودخانه ها از دلائل وقوع سیلاب هاست که به دلیل کم کاری مسئولان شاهد وقوع 
رخدادها هستیم. حسینی پور تصریح کرد: در 10 شهرستان استان در بخش روستاها، 
منازل، اماکن و پل ها آسیب دیدیم و همکاری تمامی دستگاه های خدمت رسانی در 
بازسازی مناطق آسیب دیده الزامی است. ارزیابی خسارت در 48 ساعت انجام شود.منابع 
طبیعی نیز مکلف است اقدامات لازم برای جمع آوری درختان شکسته را در رودخانه های 
استان انجام دهد و امیدواریم طی قراردادی با صنایع چوب این درختان شکسته افتاده در 

مدت یکماه تعیین تکلیف شود.

کشتار در غزه با بمب اتم
m.director80@yahoo.com

محمدصفری

صفحه 6

تکرار کنفرانس لبنان برای غزه
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تار سبیل را گرو گذاشتن!

صفحه 8

این ها را ضد انقلاب و معاندین 
نمی گویند؟!
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آکهی مزایده  عمومی 1402-5 

امور قراردادها و روابط عمومی
 سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده  عمومی به شرکتها و کانونهای تبلیغاتی واجد شرایط به صورت اجاره 
به مدت دو سال شمسي واگذار نماید .

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمزایده  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ایران ( به  آدرس سایت  : /https://www.setadiran.ir/     مراجعه نماید .
2-شرایط متقاضی : 

 2-1- اشخاص حقوقی : شرایط شرکت در  مزایده  عمومی ) متن حاضر ( فرم اقرار و تعهد نامه وفرم تکمیل شده  برگه پیشنهاد قیمت  که باید به امضای دیجیتال صاحبان امضاء برسد )مطابق آخرین آگهی مندرج 
در روزنامه رسمی ( - تصویر کامل اساسنامه مرتبط  - تصویر کارت ملی وشناسنامه اعضاء هیئت مدیره - تصویر آگهی آخرین تغییرات  در روزنامه رسمی کشور - ارائه گواهینامه اقتصادی و مالیات بر ارزش افزوده 
)درصورت شامل بودن قبل از انعقاد قرارداد دریافت میشود ( - ارائه پروانه یا مجوز فعالیت از اداره ارشاد اسلامی دارای اعتبار بنام شرکت یا دارندگان حق امضاء یا دیگر اعضاء هیئت مدیره و  مدیرعامل مورد قبول 
میباشد. 2-2-اشخاص حقیقی :  شرایط شرکت در مزایده  عمومی ) متن حاضر ( فرم اقرار و تعهد نامه وفرم تکمیل شده  برگه پیشنهاد قیمت  میباشد  که بایدبه امضا برسد - تصویر کارت ملی وشناسنامه - ارائه 

گواهینامه اقتصادی و مالیات برارزش افزوده )درصورت شامل بودن قبل از انعقاد قرارداد دریافت میشود(- ارائه پروانه یا مجوز فعالیت از اداره ارشاد اسلامی  دارای اعتبار .      
3-   پاکت  اشخاصی که پرونده قضایی به طرفیت شهرداری  کرج دارند بازگشایی نخواهد شد. 

4- اشخاص حقیقی وحقوقی  که اقامتگاه  آنها  درسایر استانها بوده ویا مجوز های  اخذ شده از سایر استانها را دارند  درصورت برنده شدن قبل ازانعقاد قرارداد موظف به اخذ تاییدیه های قانونی وبا اعلام نمایندگی 
ویا شعبه دراستان با هماهنگی از اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی استان البرز میباشندودرغیر اینصورت سازمان هیچ تعهدی بابت عقدقرارداد ندارد وضمانتنامه شرکت درمزایده به نفع سازمان ضبط خواهد شد 

ومستاجر حق  هیچگونه ادعایی دراینخصوص نخواهد داشت .
5-  سپرده شرکت در  مزایده  به مبلغ774/000/000  ریال  به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد: - ضمانتنامه بانکي معتبر   ویا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تایید بانک مرکزی ودارای 
شماره ا ختصاصی  سپام معادل معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد پستی  3134851965  (     -  واریز فیش 

نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 
6- مبلغ 1/000/000ریال بابت هزینه خرید اسناد  مزایده  ازطریق درگاه سامانه به حساب شماره 700824126398بانک شهر

7-   برندگان نفر اول و دوم مزایده   هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
8-  سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

9-  هزینه چاپ آگهی  وکارشناس رسمی  به عهده برنده مزایده می باشد .
10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است .

11- 10 %  ازکل  مبلغ پیشنهادی وجه نقد یا ضمانتنامه بانکي معتبر ویا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره ا ختصاصی  سپام بعنوان سپرده حسن انجام 
تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.

12- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1402/8/15  به مدت 2 روز .
13-مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت تا  پایان وقت اداری مورخ 1402/8/24

14- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا ساعت پایان وقت اداری مورخ 1402/9/6
15-زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح 1402/9/7

مبلغ سپرده به ) ریال (مبلغ اجاره و قیمت پایه کارشناسی برای دو سال   شمسی ) ریال ( ابعاد مترمربع موضوع مزایدهردیف

3/88×3/84یک عدد نمایشگر شهری واقع در مهرشهر بلوار ارم تقاطع دانش  1

15/480/000/000774/000/000
3/89 ×3/84یک عدد نمایشگر شهری واقع در ضلع جنوب غربی میدان امام حسین 2

3/90 ×3/84یک عدد نمایشگر شهری واقع درضلع شمال میدان جمهوری 3

3/91×3/84یک عدد نمایشگر شهری واقع در چهارراه شهید حدادی4

»آگهی مزايده«

اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان گلستان

ت اول
نوب

اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان گلستان  درنظردارد اجرای پروژه مندرج در جدول ذیل را با مشخصات و شرایط 
مندرج در اسناد مزایده ازطریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  انجام خواهد شد واگذار نماید . لذا 
از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط قید شده در اسناد مزایده دعوت به عمل می آید جهت اعلام آمادگی و شرکت در مزایده در 

مهلت مقرر اقدام نمایند . 

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد ازتاریخ درج آگهي تاساعت 17 روز شنبه مورخ 20 /1402/08 ،آخرین مهلت تکمیل و ارسال پیشنهادات 
تا ساعت 17 روز سه شنبه مورخه 1402/08/30 و تحویل اصل ضمانتنامه یافیش واریزی  بصورت فیزیکی به دبیر خانه اداره کل تا پایان وقت 

اداری همانروز می باشد .
- کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پیشنهادات ازطریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به 

نشانی www.setadiran.ir  انجام خواهد شد
- تضمین شرکت در مزایده : بر اساس آیین نامه تضمین شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 1394/9/22 و اصلاحات بعدی

- سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است و شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قرارداد ها مراجعه و یا تماس 
حاصل نمایند  ) شماره تماس  :  32235792 -  017 (

*** نوید نیکو 09112733836 ***
نوبت اول 1402/8/15  ، نوبت دوم 1402/8/16

شناسه آگهی 1597363

اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان گلستان

مدت پروژهمحل اجراء
)ماه(

مبلغ برآورد کارشناسي
 )ریال(

مبلغ تضمین 
)ریال(

2.144.395.431107.220.000 6طرح بستر سازی تولید نهال نهالستان قرق

صفحه 6

 تأکید رهبر انقلاب در حمایت ایران
از نیروهای مقاومت فلسطین در مقابل صهیونیست ها

پس از نتانیاهو این بار وزیر صهیونیست ها خواستار استفاده از بمب هسته ای علیه غیر نظامیان شد 

صفحه 2


